酒々井町教育委員会会議

教育委員会会議は、毎月1回の定例会 と必要に応じて臨時会が開催されます。 3月の会議結果等は以下のとおりです。



1 会議結果

令和2年度酒々井町教育委員会3月定例会議(令和3年3月26日)

議案番号等	題名	結 果	概 要
議案第1号	令和3年度教育施 策の策定について	可決	令和3年度の教育行政の運 営に関する基本方針の策定 について審議
議案第2号	酒々井町スポーツ 推進委員の委嘱に ついて	可決	スポーツ推進委員1名の委 嘱(前任者の残任期間の委 嘱)について審議
報告第1号	令和2年度3月補 正予算の議決につ いて	_	町議会における3月補正予 算(教育委員会関連)の議決 結果について報告
報告第2号	令和2年度3月補 正予算(追加分) の議決について	_	学校教育課関連の3月補正 予算(追加分)の議決結果に ついて報告
報告第3号	令和3年度当初予 算の議決について	_	新年度当初予算のうち教育 費の議決結果について報告
報告第4号	行政報告について		教育委員会関連の会議や行 事等の概要について報告
報告第5号	新型コロナウイル ス感染症拡大防止 に伴う国史跡本佐 倉城跡案内所の臨 時休所期間の延長 について	_	国史跡本佐倉城跡案内所の臨時休所期間の延長(同案内所の休所期間を、町公共施設の貸館等の中止期間(令和3年3月31日(水)まで)と同じくするもの)について報告

2 次回会議の予定

日 時 令和3年4月20日(火) 午後1時

場 所 酒々井町役場西庁舎2階第1会議室

3 問い合わせ先

酒々井町教育委員会こども課

電 話 043-496-1171 内線371

E-mail kodomo@town.shisui.chiba.jp

スポーツ推進委員

氏 名	特技
鷲尾 恵子	バレーボール

任期 令和3年4月1日から令和4年3月31日まで(前任者の残任期間)